Suppen und Vorspeisen

Klare Rindfleischsuppe” vom Tafelspitz
mit Wurzelgemuise” und Fladle!.2.3 4,50 €

Zwei kleine Reibekuchlein!.3
mit hausgebeiztem Lachs und Limettencreme? 7,50 €

3erlei vom Schwein

Filet, 36 Stunden gegarter Bauch,

Blutwurst im Kartoffelmantel mit Bohnen-Lauch-Salat!.2.3

und Rubenkraut 9,50 €

kleiner Beilagensalat mit Hausdressing? und Croutons 3,50 €

Salate und Vegetarisches

grofSe bunte Salate? wahlweise mit...

... Schinken16.17,18 und Kase 9,00 €
...mit gebratener Hahnchenbrust 9,50 €
...mit gebratenen Garnelen 14,50 €

Chefs Lieblings Salat
grofSer bunter Salat?
mit gebratenem mediterranem Gemuse 9,00 €

Frische Pastal.3 mit Tomaten-Spinat-Gemuise
und gemischtem Salat? 12,50 €

1=Gluten,2=Milch,3=Eier,4=Soja,6=Schalenfriichte,7=Sellerie,9=Krebstiere,
16=Konservierungsstoffe,17=Antioxidationsmittel, 18=Geschmacksverstarker




Fleisch und Fisch

Schweineschnitzel ,Wiener Art“ 1.2.3
mit Pommes Frites und gemischtem Salat?

Gebratene Maishdhnchenbrust
mit Tomaten-Frischkaseftllung? auf Balsamicojus 1:3.7
mediterranem Gemuse” und Gnocchi 3

Gekochter Tafelspitz 7 mit Meerrettichsauce 2,
Salzkartoffeln und gemischtem Salat?

Zweierlei vom Schwein

geschmorte Backchen und gebratenes Filet

im Nussmantel auf wulirziger Jus!:3.7 mit saisonalem Gemuse
und Mandelkartoffeln!.2.3

Gebratenes Wolfsbarschfilet
mit gegrilltem mediterranem Gemuse
und gratinierten Kartoffeln 2

Dry Aged Roastbeef aus der Eifel
wahlweise mit Krduterbutter? oder Pfeffer Cognacsauce 2.7
dazu Bratkartoffeln 16.17 und Bohnen

1=Gluten,2=Milch,3=Eier,4=Soja,6=Schalenfriichte,7=Sellerie,9=Krebstiere,
16=Konservierungsstoffe,17=Antioxidationsmittel, 18=Geschmacksverstéarker

12,50 €

16,50 €

14,50 €

17,50 €

19,50 €

21,50 €



Dessert

ySMinidessert“
Eine Kugel Vanilleeisz2s
mit Eierlikér und Sahne

Vanilleeis?
mit heifden Kirschen

Lauwarmer Schokoladenkuchent?.2.3
mit Maracujasorbet?

Apfell2:3 mit Schokolade? und Musli®

Gemischtes Eis mit Sahne (3Kugeln)

wahlweise mit:
-Nuss 1,2,4,6,16
-Schokolade 1,2:4,16
-Vanille 1,2,:4,16
-Stracciatella 1,2,4,16
-Erdbeer 1,2:4,16

1=Gluten,2=Milch,3=Eier,4=Soja,6=Schalenfriichte,7=S
ellerie,9=Krebstiere,
16=Konservierungsstoffe,17=Antioxidationsmittel,18=
Geschmacksverstarke

2,50 €

4,50 €

5,90 €

6,50 €

3,50 €



